平成２８年３月吉日

新入団希望者 各位

                                                                                   代表  改田 俊次

蒲生サッカースポーツ少年団 平成２８年度団員募集のご案内

拝啓

 春寒の候、時下ますますご清栄の段、お慶び申しあげます。平素から特段のご高配をいいただき、こころから感謝申しあげます。さて、当団では、４

月より活動を行う新入団員を募集いたします。入団をお考えの皆様におかれましては、ぜひ 入団のお申込をいただきたく、お願い申しあげます。
敬具

≪  活 動 内 容 ≫
活 動 日 ／ １・２年生 毎週 土曜日（９：３０～１２：００）
        ３・４年生 毎週 土曜日（９：３０～１２：００） 、水曜日（１８：３０～２０：００）

５・６年生 毎週 土曜日（１３：００～１６：００） 、水曜日（１８：３０～２０：００）、木曜日（１８：３０～２０：３０）
会   費    ／     【年会費】 4,000 円（サッカー協会登録・スポ少登録・保険料）

【月会費】 １・２年生 1,500 円／月（６ヶ月分づつ徴収、ﾕﾆﾌｫｰﾑ代別途必要）
３・４年生 2,000 円／月（６ヶ月分づつ徴収、ﾕﾆﾌｫｰﾑ代別途必要）
５・６年生 2,500 円／月（６ヶ月分づつ徴収、ﾕﾆﾌｫｰﾑ代別途必要）

≪  申 込 方 法  ≫
    下記申込書に必要事項を記入の上、蒲生体育館窓口に設置する投函箱に投函して下さい。

    受付期間 ３／１（火）～３／２５（金）  問合せ先  改田俊次 ℡ ０９０－８７９５－００８７ Ｅ-mail  gamo.s-kaida@e-omi.ne.jp
公式 web サイト http：//gamo‐sss.jp

≪ 体 験 入 団 の ご 案 内 ≫

毎週水曜日 18：30～20：00 【会場：蒲生グランド】

持物、服装／ サッカーの出来る服装 運動靴 飲み物 汗拭きタオル等 ボールを持っている方はボール

 ≪ 会 費 納 入 に つ い て ≫

■３月２５日までに年会費と半期分の月会費を団指定の銀行口座にお振込み下さい。

       （滋賀銀行 桜川支店 普通 ３７１６７８）   【必ずお子さんのお名前で振り込んで下さい。】

 新１・２年生 １３，０００円（うち年会費 4,000 円）
新３・４年生 １６，０００円（うち年会費 4,000 円）
新５・６年生 １９，０００円（うち年会費 4,000 円）

■ 新入団の保護者の方は、３月２６日（土）１９時よりあかねホールにて行われます父母会総会にご出席下さい。

                                             申込日 平成   年   月   日

入団申込書兼誓約書
蒲生サッカースポーツ少年団への入団については、下記の事項を承知の上、入団いたします。

１、年会費及び団運営については、団規約のとおりに従う。

２、用具については、個人負担とする。

３、練習中、試合中及びこれらの行き帰り等の事故及び怪我等については、加入している保険の範囲内で処理

  するものとし、団関係者及び保護者には一切の責任を問わない。

４、その他、これ以外に発生す事項については、指導者及び父母会の決定どおりとする。

 【必要事項記入欄】

入 団
   ふ り が な

者氏名   生年月日  西暦       年      月      日 （新   年生）

住   所   性別 男   ・  女   血液型              型

自宅電話番号   学校名                小学校

携帯電話   携帯アドレス

保護者氏名 印